平成２３年７月 吉日

チーム代表者 殿

（社）香川県サッカー協会 第４種委員会

委 員 長   長 尾 文 博

（公印省略）

マルナカ カップ

第１８回香川県少年サッカー選手権抽選会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当委員会の活動に、種々ご理解ご協力

を賜り誠に有り難うございます。

さて、第１８回マルナカ カップ抽選会を下記のとおり開催いたします。時節柄御多用のこととは

存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、参加申し込みは平成２３年７月３０日必着にて下記申込先まで郵送して下さい。

敬具

記

１ 期 日   平成 23 年 10 月 1 日(土)，2日(日)，8日（土），9日（日）  4 日間

２ 会 場   平成 23 年 10 月 1 日      成合河川敷グラウンド，香南吉光グラウンド

10 月 2 日            成合河川敷グラウンド

10 月 8 日            成合河川敷グラウンド

10 月 9 日       成合河川敷グラウンド

３ 要 項   別紙のとおり

４ 申込先   〒760-0030

        高松市玉藻町７－２１城東ビル１Ｆ （社）香川県サッカー協会

        マルナカ・カップ 大会事務局 宛

※平成 23 年 7 月 30 日（土）必着 郵送  ＦＡＸ 不可

５ 抽選会   平成 23 年 8 月 27 日（土）午後 6時 30 分  （受付 6時より）

        ㈱マルナカ本部 2 階会議室（高松市円座町）

以上